

北京易华录信息技术股份有限公司 2023年度半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：北京易华录信息技术股份有限公司

单位：元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的会计科目	期初占用资金余额	报告期内占用累 计发生金额(不含利 息)	报告期内占用资金的利 息(如有)	报告期内偿还累 计发生金额	期末占用资金余额	占用形成原 因	占用性质	
现大股东及其附属企业											
前大股东及其附属企业											
总计											
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的会计科目	期初往来资金余额	报告期内往来累 计发生金额(不含利 息)	报告期内往来资金的利 息(如有)	报告期内偿还累 计发生金额	期末往来资金余额	往来形成原 因	往来性质	
大股东及其附属企业	中国华录集团有限公司	控股股东	应收账款	0.00	265,000.00		265,000.00	0.00	货款	经营性往来	
			其他应收款	0.00	0.00		0.00	0.00	往来款	经营性往来	
	中国华录信息产业有限公司	控股股东的附属企业	应收账款	0.00	0.00		0.00	0.00	货款	经营性往来	
			其他应收款	3,795.50	0.00		0.00	3,795.50	往来款	经营性往来	
			华录出版传媒有限公司	应收账款	0.00	0.00		0.00	0.00	货款	经营性往来
			中国华录松下电子信息有限公司	预付账款	1,020,846.39	0.00		1,020,846.39	0.00	货款	经营性往来
北京华录乐城建筑设计有限公司	其他应收款	1,060,000.00	0.00		0.00	1,060,000.00	往来款	经营性往来			
小计			2,084,641.89	265,000.00	0.00	1,285,846.39	1,063,795.50				
上市公司的子公司及其附属企业	天津华易智诚科技发展有限公司	全资子公司	应收账款	35,916,941.58	0.00		0.00	35,916,941.58	货款	经营性往来	
			预付账款	2,261,500.00	0.00		0.00	2,261,500.00	货款	经营性往来	
			其他应收款	127,381,210.64	0.00		0.00	127,381,210.64	往来款	经营性往来	
	北京尚易德科技有限公司	全资子公司	应收账款	6,250,081.42				6,250,081.42	货款	经营性往来	
			预付账款	13,567,625.56				13,567,625.56	工程款	经营性往来	
			其他应收款	105,035,002.56	6,357,658.29		350,841.78	111,041,819.07	往来款	经营性往来	
	天津易华录信息技术有限公司	全资子公司	应收账款	14,326,730.00	166,800.00		142,200.00	14,351,330.00	货款	经营性往来	
			预付账款	9,719,989.66	78,962,674.63		81,382,068.29	7,300,596.00	工程款	经营性往来	
			其他应收款	50,390,432.89	81,680,326.92		44,584,837.97	87,485,921.84	往来款	经营性往来	
	北京华录高诚科技有限公司	控股子公司	应收账款	0.00	0.00		0.00	0.00	货款	经营性往来	
			预付账款	0.00	0.00		0.00	0.00	货款	经营性往来	
			其他应收款	505,763.23	30,900,214.90		30,732,398.22	673,579.91	往来款	经营性往来	
	吕梁市离石区智慧城市运营有限公司	控股子公司	应收账款	0.00	0.00		0.00	0.00	工程款	经营性往来	
	华录光存储研究院（大连）有限公司	控股子公司	预付账款	0.00	0.00		0.00	0.00	货款	经营性往来	
			其他应收款	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	货款	经营性往来
	国富瑞数据系统有限公司	控股子公司	应收账款	125,929.66	0.00		0.00	125,929.66	工程款	经营性往来	
其他应收款			267,000.00	0.00		267,000.00	0.00	往来款	经营性往来		
小计			365,748,207.20	198,067,674.74	0.00	157,459,346.26	406,356,535.68				
关联自然人及其控制的法人											
其他关联人及其附属企业											
总计				367,832,849.09	198,332,674.74	0.00	158,745,192.65	407,420,331.18			

公司法定代表人：

主管会计工作的公司负责人：

公司会计机构负责人：